АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2014г. № 1665

г. Сысерть

О присвоении звания «Почетный гражданин города  Сысерти»

На  основании  постановления  главы  администрации  Сысертского  района  от

29.07.1997 г. № 753 «Об утверждении положения о Почетных гражданах города Сысерти»,

учитывая  особые заслуги  в общественной и муниципальной деятельности,  защите прав

человека,  большую  помощь  в  решении  важных  проблем  жизнеобеспечения  ветеранов

войны  и  труда,  развитии  и  патриотическом  воспитании  подрастающего  поколения,

активную жизненную позицию, способствующие всестороннему развитию города Сысерть

и Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сысерти»:

Шмакову   Василию  Матвеевичу,  члену  лекторской  группы  Общественной

организации Совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы,

пенсионеров Сысертского городского округа, участнику Великой Отечественной войны, за

большой  личный  вклад  в  патриотическое  воспитание  подрастающего  поколения  и

молодежи Сысертского городского округа.

2.  Данное  постановление  опубликовать  в  официальном  издании  «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Вручить Почетному гражданину города Сысерти Шмакову В.М. удостоверение и

нагрудную ленту.

Глава Сысертского городского округа                                                      А.Г.Карамышев